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- Liikevaihto 43,0 miljoonaa euroa (39,4 milj. euroa)

- Liikevoitto 1,3 milj. euroa (1,7 milj. euroa)

- Osakekohtainen voitto 0,38 euroa (0,51 euroa)

- Hallituksen esitys osingoksi 0,20 euroa/osake

Konserni

Yleiselektroniikka —konsernin liikevaihto oli 43 miljoonaa euroa, liikkevaihto kasvoi 9 prosenttia. Liikevoitto ol
1,3 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden liikevoitto oli 1,7 miljoonaa euroa.

Suomi

Elektroniikan komponenttien kysynta on laskenut Suomessa. Kannattavuus on heikentynyt myyntikatteen
laskun my6ta. Tahan syyné on ollut kilpailijoiden muuttunut hinnoittelu. Liikevaihdon kasvua on edesauttanut
uusien tuoteryhmien myynnin kdynnistyminen. Kasvua ja kannattavuutta haetaan jatkossakin nimenomaan
uusista tuotelinjoista. Toimitiloihin liittyvat kulut ovat rasittaneet Suomen yhtién tulosta.

Suomen liikevaihto kasvoi 5 prosenttia ja oli 21,6 miljoonaa euroa (2011 20,6 miljoonaa euroa). Liikevoitto oli
0,7 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden liikevoitto oli 1,1 miljoonaa euroa.

Vengja ja Ukraina

Liikevaihto oli 16,0 miljoonaa euroa ja kasvoi 18 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna.

Vengjan yhtiéssa myynti jatkui hyvalld tasolla toisella vuosipuoliskolla. Kasvun perustana ovat omat
investointimme alueellisen myyntiorganisaation ja tuotevalikoiman vahvistamiseen. Syksylla avattiin uusi
toimisto Tomskiin. Toimitilajarjestelyt Vengjalla vaikuttivat heikentavasti tulokseen.

Vendjan yhti6 teki voitollisen tuloksen. Ukrainan tappio kasvoi vime vuoteen verrattuna.

Baltia

Liikevaihto oli lahes samaa tasoa kuin edellisend vuonna eli 6,2 miljoonaa euroa.

Baltian tilanteessa ei ole merkittdvid muutoksia edelliseen osavuosikatsaukseen verrattuna. Elektroniikan
alihankinnassa komponenttien kysynté on edelleen normaalia alemmalla tasolla. Verkkoprojekteissa tilanne
on ennallaan ja investoinnit vahaisia.

Viron, Latvian ja Liettuan tulokset olivat voitollisia.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Yleiselektroniikka —konsernin liikevaihto oli paattyneella tilikaudella 43,0 milj. euroa. (2011 39,4 milj. euroa,
2010 33,3 milj. euroa)

Oman paaoman tuotto oli 11,3% (2011 16,0%, 2010 11,3%). Sijoitetun pddoman tuotto oli 15,4% (2011
21,1%, 2010 15,9%). Konsernin omavaraisuusaste oli tilikauden paattyessé 63,6% (2011 63,8%, 2010
62,1%).

Konsernin liikevoitto oli 1,3 milj. euroa eli 3,0% liikevaihdosta. Edellisen tilikauden liikevoitto oli 1,7 mil;.
euroa eli 4,4% liikevaihdosta (2010 1,2 milj. euroa).



ARVIO RISKEISTA JA EPAVARMUUSTEKIJOISTA

Elektroniikan alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle asettaa haasteita likketoiminnalle. Sitovat
sopimukset asiakkaiden ja toimittajien kanssa korostuvat.

Baltian maiden elektroniikkateollisuuden tilauskanta on edelleen alhainen, mika saattaa heikentaa yhtididen
tulosta seuraavalla tilikaudella.

Venajan tullilaitoksen uudelleenjéarjestely ja sertifiointijarjestelman muuttaminen pidentaa toimitusaikoja ja
hankaloittaa maahantuontia. Ukrainassa uudet verolait ja maahantuonnin byrokratia on hankaloittanut
maahantuontia.

Varastojen seuranta on olennaisen tarked, jotta epakuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin
liittyy luottotappioriski.

YMPARISTO

Yleiselektroniikka -konserni noudattaa RoHS maarayksia. RoHS maarayksilla (Restriction of Hazardous
Substances) tarkoitetaan EU:n 1.7.06 voimaan tullutta direktiivia, jonka tarkoituksena on poistaa
elektronisista laitteista haitallisimmat aineet. Konserni toimii myds aktiivisesti asiakkaiden ja toimittajien
kanssa kooten tietoa RoHS-yhteensopivista tuotteista kunkin yrityksen tarpeiden mukaan ja pyrkien néin
saamaan yhteistybkumppaneilleen oikeat tuotteet oikeaan aikaan ja nain omalta osaltaan varmistaen
asiakkaidensa kilpailukykyisen ja tehokkaan toiminnan.

Euroopan Yhteisén REACH s&anndstd 1907/2006 (Registration, Evaluation and Authorization of Chemicals)
controlloi Euroopan Yhteisdn alueelle tuotavia haitallisia kemikaaleja. Haitallisimmiksi luokitellut kemikaalit
on 1.6.2008 alkaen pitéanyt rekisterdida ennakkoon. Yleiselektroniikan toimittajat ovat noudattaneet
saannoksia, eika asetettuja rajoja ylittavia kemikaalipitoisuuksia ole juurikaan havaittu. Yleiselektroniikka ja
sen toimittajat seuraavat luonnollisesti sdanndstdn kehittymista.

Elektroniikkaromun tuottajavastuun kattamiseksi Yleiselektroniikka Oyj on SELT ry:n jasen. SELT ry on
séhko- ja elektroniikkaromun kerdysta, kierratysta ja uudelleenkayttéd varten perustettu tuottajayhteisé.
Yleiselektroniikka Oyj on Pakkausalan Ympéristérekisteri PYR Oy:n jdsen. PYRin tehtdvé on pakkausten
hyotykéytdn edistaminen.

INVESTOINNIT

Konsernin tilikauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensé 639 tuhatta euroa (2011 193 tuhatta euroa, 2010 65
tuhatta euroa).
Investoinneista suuri osa koostuu Pietarin toimisto- ja varastotilojen uusinnasta.

HENKILOSTO

Konsernin henkilémaara oli tilikautena keskimaarin 221 (2011 195, 2010 182) ja tilikauden paattyessa 229
(2011 210, 2010 181). Tydsuhteista 214 oli kokopéivaisia ja 7 osa-aikaisia. Naisia oli 89 ja miehia 132.
Henkilbkunnan keski-ik& oli 41 vuotta. Emoyhtién palveluksessa oli keskimaarin 57 (53) henkilba.

Palkat ja muut henkiléstdkulut on esitetty konsernin ja emoyhtién liitetiedoissa kohdassa 4.
YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSIA

Yleiselektroniikka Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettiin 20.4.2012.
Hallituksen jaseniksi valittiin Jussi Aspiala, Tina Aspiala ja Juha Eiro.
Tilintarkastajiksi valittiin Jari Paloniemi, KHT sek& KHT-yhteisé Moore Stephens Rewinet.

Yhtidkokous hyvéksyi Yleiselektroniikka Oyj:n ja Popaa Oy:n 16.3.2012 paivatyn sulautumissuunnitelman ja
paatti laittaa sulautumisen taytantdé6n. Sulautussuunnitelman taytantéénpanon yhteydesséa
yhtidjarjestyksesta poistettiin viittaukset kanta- ja etuoikeutettuihin osakkeisiin. Osakkeiden kokonaisméaara
kasvoi 36.000 uudella osakkeella. Osakkeet suunnattiin Popaa Oy:n osakkaille sulautumisen yhteydessa.
Sulautuminen toteutui 31.8.2012.



Yhtiékokous paatti edelleen, etta yhtién voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkona osakkeenomistajille
0,30 euroa osakkeelta ulkonaoleville osakkeille eli yhteensa 756.839 euroa. Osinko maksettiin
osakkeenomistajille 3.5.2012.

HALLITUS JA JOHTO

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Jussi Aspiala.
Toimitusjohtajana on toiminut DI Janne Silvennoinen.

CORPORATE GOVERNANCE

Yleiselektroniikka-konserni noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n uudistettua Suomen listayhtididen
hallinnointikoodia(Corporate governance). Corporate governance on julkaistu yhtién verkkosivuilla
www.yeint.fi.

TILIKAUDEN JALKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT
Ei olennaisia tapahtumia.
TULEVAISUUDEN NAKYMAT

Suomessa elektroniikan komponenttien kysynnan oletetaan jatkuvan nykyisella tasollaan. Venajalla
markkinatilanne on epavarma. Baltiassa ei muutoksia nakyvissé nykytilanteeseen. Ensimmaisen
vuosipuoliskon tuloksen uskotaan jadvan vuoden 2012 vastaavaa jaksoa alhaisemmaksi.

HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KASITTELYSTA

Hallitus ehdottaa 21.3.2013 kokoontuvalle yhtidkokoukselle, etta osinkoa jaetaan 0,20 euroa ulkona oleville
osakkeille. Yhtién taloudellisessa asemassa ei tilikauden jalkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtién
maksuvalmius on hyva, eikd ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen ndkemyksen mukaan yhtién
maksukykya.



KONSERNIN TULOSLASKELMA (TEUR) 1-12/12 1-12/11 10-12/12 10-12/11
Liikevaihto 43 015 39 359 11 336 10 754
Liiketoiminnan muut tuotot 28 46 6 19
Materiaalit ja palvelut -30 940 -28 270 -8 238 -7776
Tybdsuhdekulut -7 041 -6 290 -1 858 -1 660
Poistot ja arvonalentumiset -232 -228 -68 -56
Liiketoiminnan muut kulut -3 520 -2 879 -1 038 =777
Liikevoitto 1311 1737 141 504
Rahoitustuotot 172 178 47 59
Rahoituskulut -156 -136 -27 -15
Voitto ennen veroja 1327 1779 162 548
Tuloverot -304 -426 -28 -147
Katsauskauden tulos 1023 1353 133 401
Katsauskauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtidn omistajille 976 1307 128 405
Vahemmistélle 47 46 5 14
Tulos/osake (laimentamaton) EUR 0,38 0,51 0,05 0,15
Tulos/osake (laimennettu) EUR 0,38 0,51 0,05 0,15
Laajan tuloksen erat (TEUR)

Ulkomaiseen yksikk&on liittyvat

muuntoerot 59 -28 5,9 -27
Muihin laajan tuloksen eriin

liittyvat verot 0 0 0 0
Katsauskauden muut laajan tuloksen

erat verojen jalkeen 0 0 0 0
Katsauskauden laaja tulos yhteensé 1082 1325 139 374
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtidn omistajille 1035 1274 136 354
Vahemmistélle 47 51 3 20



KONSERNIN TASE (TEUR)

VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat kayttéom. hyddykkeet
Aineelliset kayttéom. hyédykkeet
Muut rahoitusvarat

Laskennallinen verosaaminen

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus

Myynti- ja muut saamiset
Muut rahoitusvarat
Rahavarat

VARAT YHTEENSA
OMA PAAOMA JA VELAT

OMA PAAOMA

Emoyhtidn omistajille kuuluva
oma paaoma

Osakepadoma

Vararahasto

Ylikurssirahasto

Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto

Yhteensa

Vahemmistdosuus

Pitkdaikaiset velat
Rahoitusvelat

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat ja muut velat
Rahoitusvelat

OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA

31.12.12

40
1925
742
72

5648
4 654

2 307

15 388

2148
347
51
5393
976
8915

155

619

5 669
31
15 388

31.12.11

45
1529
237
70

4 888
4 663

505
3 257

15194

2148
347
51
4785
1307
8 637

108

78

5849
523
15194



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(TEUR) 1-12/12 1-12/11
Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja 1327 1780
Poistot ja arvonalentumiset 232 228
Korkotuotot -172 -178
Korkokulut 156 135
Vaihto-omaisuuden

lisdys(-) /vahennys(+) -759 -704
Lyhytaikaisten varojen

lisdys(-) /vahennys(+) 9 -27
Lyhytaikaisten velkojen

lisdys(+) /vahennys(-) -180 43
Maksetut verot -321 -408
Saadut korot 152 158
Maksetut korot -136 -145
Liiketoiminnan rahavirta 307 881
Investointien rahavirta

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin -639 -193
Luovutushinnat 40 53
Investointien rahavirta -599 -140
Rahoituksen rahavirta

Lainojen lyhennykset -505 -75
Lainojen nostot 554 441
Maksetut osingot -757 -780
Rahoituksen rahavirta -708 -814
Rahavarojen muutos -1 000 -73
Rahavarat 1.1. 3 257 3376
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 50 -46
Rahavarat 31.12. 2 307 3257



LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

2011

Oma padoma
31.12.10
Tilikauden tulos
Myytévissa olevat
rahoitusvarat
Muuntoerot
Osingonjako

Oma padoma
31.12.11

2012

Oma paadoma
31.12.11
Tilikauden tulos
Myytévissa olevat
rahoitusvarat
Muuntoerot
Osingonjako

Oma paadoma
31.12.12

Osake
padoma

2147

2147

Osake
padoma

2147

2147

Vara
rahasto

347

347

Vara
rahasto

347

347

Yli
kurssi
rahasto

51

51

Yli
kurssi
rahasto

51

51

Muunto
ero

Muunto
ero

Kert.
voitto
varat

5578
1307

-32
-757

6 096

Kert.
voitto
varat

6 096
976

52
-757

6 367

Vahem-
mist®
osuus

80
46

108

Vahem-
mistd
osuus

108
47

155

Yht.

8 199
1353

-26
-781

8745

Yht.

8745
1023

60
-757

9070



Segmenttitiedot (TEUR)
1-12/2012

Tulos

Liikevaihto
Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Poistot

Tulos ennen veroja

Varat

Velat
Investoinnit
Henkildsto

Segmenttitiedot (TEUR)
1-12/2011

Tulos

Liikevaihto
Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Poistot

Tulos ennen veroja

Varat
Velat

Investoinnit
Henkildstd

TUNNUSLUVUT

Emoyhtidn omistajille kuuluva
tulos per osake, eur

Emoyhtidn omistajille kuuluva
oma paaoma per osake, eur

Bruttoinvestoinnit. teur
% liikevaihdosta

Henkildstd

Suomi

21 621
39

-87
710

8 227
2797
125
57

Suomi

20 569
42

-3

-107
1119

8514
2916
52
53

Vengja ja
Ukraina

16 034
136
-145
-35
487

3 954
2 651
407
112

Vengja ja
Ukraina

13 533
140
-125
-23
501

3825
2984

22
93

1-12/12

0,38

3,53

639
1,5

221

Baltia

6192
-10
-110
130
3057
1535

106
52

Baltia

6 268
-13
-98
160

2777

1343

119
49

1-12/11

0,51

3,38

193
0,5

195

Segm.
véliset

-833
-4
4

-664
-664

Segm.
véliset

-1 011
-4
4

-883
-883

Yhteensa

43 015
172
-155
-232
1327

14 574
6318
639
221

Yhteensa

39 359
178
-136
-228
1779

14 233
6 360
193
195



VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 31.12.12 31.12.11

Vastuut

Rahalaitoslainat 505 505
Shekkitililimiitti 168 168
Vastuut yhteensa 673 673
Annetut vakuudet

Kiinteistokiinnitykset 168 168
Yrityskiinnitykset 673 673
Pantatut arvopaperit 100 100
Muut pantit 505 505
Takaukset 35 35
Annetut vakuudet yhteensa 1481 1481
Leasing vastuut 220 202

Lisdksi emoyhtié on antanut tytaryhtididen tavaraostojen vakuudeksi takauksia tytaryhtididen puolesta
yhteensd 0,4 miljoonaa euroa. Yhti6lla ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta.

LISATIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko,
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Internet: TAma tiedote on myds Yleiselektroniikka Oyj:n
kotisivuilla www.yeint fi

JAKELU
Helsingin Pérssi,
keskeiset tiedotusvalineet



